

NOX HOLDING IVS

Krostien 3
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2019

Jannik Kølbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOX HOLDING IVS

Krostien 3

3480 Fredensborg

CVR-nr: 36417609

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på TDKK 4 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udgør TDKK 81 og en egenkapital på TDKK 63.

Resultatet i året har været præget af kun begrænset aktivitet.

Årets resultat svarer til ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.296	2.782
Administrationsomkostninger		0	-38
Resultat af ordinær primær drift		5.296	2.744
Skat af årets resultat		1.165	0
Andre skatter		612	-25
Årets resultat		3.519	2.719
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.519	2.719
I alt		3.519	2.719

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		22.705	24.805
Varebeholdninger i alt		22.705	24.805
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.889	13.776
Andre tilgodehavender		0	1.210
Tilgodehavender i alt		29.889	14.986
Likvide beholdninger		27.938	41.241
Omsætningsaktiver i alt		80.532	81.032
Aktiver i alt		80.532	81.032

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		37.685	34.166
Egenkapital i alt		62.685	59.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.693	21.866
Skyldig selskabsskat		1.165	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.989	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.847	21.866
Gældsforpligtelser i alt		17.847	21.866
Passiver i alt		80.532	81.032

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	25.000	34.166	59.166
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	3.519	0	3.519
Egenkapital, ultimo	28.519	34.166	62.685

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jannik KølbeK, Fredensborg

Susanne Skjold KølbeK, Fredensborg